2

	UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

LIÊN HIỆP CÁC HỘI KH&KT

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Bình Phước, ngày 13 tháng  12  năm 2019

LỊCH LÀM VIỆC

Tuần lễ 51 (từ ngày 16/12 đến ngày 20/12/2019)

THỨ HAI (ngày 16/12):

SÁNG:

* Chủ tịch Nguyễn Thị Lan Hương giảng bài kỹ năng tuyên truyền lớp TC 99.
Thời gian: 07 giờ 30 phút.

Địa điểm: Trung tâm BDCT huyện Chơn Thành.

CHIỀU:

* Chủ tịch Nguyễn Thị Lan Hương dự Hội nghị tổng kết năm 2019 Trường Chính trị.
Thời gian: 14 giờ.

Địa điểm: Trường Chính trị.

THỨ BA (ngày 17/12):
SÁNG:
1. Chủ tịch Nguyễn Thị Lan Hương học tập chuyên đề “Học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh” năm 2020.
Thời gian: 08 giờ.

Địa điểm: Hội trường tỉnh.
2. Tổng Thư ký Trần Hồng Quyết duyệt Phóng sự tổng kết Hội thi Sáng tạo kỹ thuật lần V.

Thời gian: 09 giờ.

Địa điểm: Đài PTTH và Báo Bình Phước.
CHIỀU:

1. Bí thư Chi đoàn Phí Thị Nhung dự Hội nghị tổng kết công tác Đoàn năm 2019.

Thời gian: 14 giờ.

Địa điểm: Hội trường Đảng ủy Khối.
2. Văn phòng và Ban TTPBKT&HV hoàn thành việc trang trí Hội trường, triển lãm và treo băng rôn về Lễ tổng kết, trao giải Hội thi STKT (Đ/c Quyết, Cường chủ trì thực hiện) (xong trước 15 giờ 30 phút)
3. Chủ tịch Nguyễn Thị Lan Hương kiểm tra công tác chuẩn bị Lễ tổng kết, trao giải Hội thi.

Thời gian: 16 giờ.

Địa điểm: Hội trường tỉnh.
 THỨ TƯ (ngày 18/12):

SÁNG:
* Chủ tịch Nguyễn Thị Lan Hương, Tổng Thư ký Trần Hồng Quyết dự Lễ tổng kết trao giải Hội thi STKT tỉnh Bình Phước lần thứ V và phát động Hội thi lần thứ VI. (Đ/c Quyết và đ/c Cường chủ trì thực hiện)
Thời gian: 8 giờ 00 phút.

Địa điểm: Hội trường tỉnh.

- Lưu ý: 7 giờ toàn thể cán bộ, nhân viên cơ quan LHH có mặt tại Hội trường và phục vụ Lễ trao giải theo nhiệm vụ được phân công.

CHIỀU:
* Chủ tịch Nguyễn Thị Lan Hương dự Hội nghị tổng kết năm 2019 Hội Nữ Doanh nhân tỉnh.
Thời gian: 15 giờ 30 phút.

Địa điểm: Khu Du lịch sinh thái Mỹ Lệ.
THỨ NĂM (ngày 19/12):

SÁNG:

* TB TTPBKT&HV Mai Kiên Cường tiếp công dân định kỳ.
Thời gian: 07 giờ 30 phút.

Địa điểm: UBMTTQVN tỉnh.
CHIỀU:

* Chủ tịch Nguyễn Thị Lan Hương giảng bài công tác tư tưởng lớp Trung cấp TC105.
Thời gian: 07 giờ 30 phút.

Địa điểm: Phòng 101D trường Chính trị tỉnh.
THỨ SÁU (ngày 20/12):

SÁNG:
1. Phó Bí thư Chi bộ Trần Hồng Quyết chủ trì kiểm điểm tập thể cấp ủy Chi bộ năm 2019.
Thời gian: 07 giờ 30 phút .

Địa điểm: Phòng họp VIP.
- Cùng dự: Đ/c Mai Kiên Cường.
2. Kiểm điểm đánh giá phân loại tổ chức đảng và đảng viên Chi bộ LHH năm 2019.

Thời gian: 09 giờ.

Địa điểm: Phòng họp VIP.
- Cùng dự: Toàn thể đảng viên Chi bộ.
CHIỀU:

* Lãnh đạo làm việc tại Trụ sở.

	Nơi nhận:

   - Nội bộ;

   - Lưu: VT.
	TL. CHỦ TỊCH

KT CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

 (Đã ký)
Phí Thị Nhung